
UCHWAŁA Nr IX/64/2007 

Rady Gminy Grzmiąca 

                                                      z dnia 25 września 2007 r. 

 

w sprawie nieodpłatnego przekazania nieruchomości. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ’’a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                          

o. o samorządzie gminnym   (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 

Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, 

poz. 717; Nr 162, poz.1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 

1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457) oraz art. 13 ust. 1 i  2  ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U z 2004 r. Nr 261, poz. 2603) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Wyrazić  zgodę  na nieodpłatne  przekazanie dla Skarbu Państwa Państwowego 

Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe Nadleśnictwo Tychowo  nieruchomości stanowiące 

drogi gminne  położone na terenie obrębu  geodezyjnego  Mieszałki, Nosibądy i Radusz 

będące własnością Gminy Grzmiąca zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.  

         

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

  § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZAŁĄCZNIK nr 1 

 

             Wykaz działek do przekazania dla Nadleśnictwa Tychowo 
 

Lp. Obręb ewidencyjny Nr 
działki 

Powierzchnia 
działki do 

przekazania [ha] 

Uwagi 

1. Mieszałki 327/4 0,0800 do przekazania w całości, KW - 16357 

2. Nosibądy 370 0,0400 do przekazania w całości, KW - 16355 

3. Nosibądy 267/2 0,0500 do przekazania w całości, KW - 16355 

4. Nosibądy 256/4 0,0700 do przekazania w całości, KW - 16355 

5. Nosibądy 269/8 0,0600 do przekazania w całości, KW - 16355 

6. Nosibądy 390/1 0,1700 do przekazania w całości, KW - 16355 

7. Nosibądy 277/16 0,1000 do przekazania w całości, KW - 16355 

8. Nosibądy 277/13 0,3100 do przekazania w całości, KW - 16355 

9. Nosibądy 379 0,2800 do przekazania w całości, KW - 16355 

10. Nosibądy 378 0,2800 do przekazania w całości, KW - 16355 

11. Nosibądy 372 0,2200 do przekazania w całości, KW - 16355 

12. Radusz 50/8 0,0700 do przekazania w całości, KW - 29635 

 
 

 


